
DETERMINAZIONE N.  1228  DEL  15/12/2016

OGGETTO: Incarichi  professionali ad agronomo e geologo, ai sensi dell'art.  7 comma 6 
D.Lgs. 165/2001 – VARIAZIONE IMPEGNO DI SPESA

IL RESPONSABILE
U.O.A. Urbanistica – Edilizia

PREMESSO che con Determinazioni n. 277 e 278 del 31/3/2016 sono stati conferiti 
incarichi  professionali  ad un agronomo ed a un geologo, ai  sensi  dell'art.  7 comma 6 
D.Lgs. 165/2001, assumendo i relativi impegni di spesa;

CONSIDERATO che nel corso dello svolgimento di tali incarichi è emersa la necessità 
di procedere a rettificare gli impegni a suo tempo assunti in quanto il numero di istanze 
esaminate si è discostato leggermente dalla previsione fatta;

DATO ATTO che la variazione da apportare non modifica l'entita complessiva della 
spesa e che quindi risultano rispettati i limiti di spesa relativi alla voce “Studi e consulenze” 
così come previsto dal piano triennale di contenimento delle spese di cui all'art. 2 commi 
da 594 a 599 della  L.  244/2007 e delle  riduzioni  di  spesa disposte dall'art.  6  del  DL 
78/2010 e di quelle dell'art. 1 commi 146 e 147 della L. 228/2012;

DATO ATTO altresì che il presente provvedimento, ai fini dell'efficacia, sarà oggetto 
di pubblicazione sul sito Internet istituzionale dell'ente, ai sensi dell'art. 15 comma 2 del 
D.Lgs. n. 33/2013;

VISTE le vigenti norme di legge e regolamentari;

DETERMINA

1) di  diminuire di  €  300,00  l'impegno  16/996  della  Missione  8  Programma  1 
U.1.03.02.10.001 cap. n.  Cap. 6750  “Collaborazioni esterne – Servizio Urbanistica 
(consulenze)” del bilancio 2016 relativa al Dott. Agr. Simone TARUNTOLI 

Pag. 1

50012 Bagno a Ripoli  (Fi) – Piazza della Vittoria 1 – tel. + 39 05563901 – fax + 39 0556390267 
www.comune.bagno-a-ripoli.fi.it  e-mail urp@comune.bagno-a-ripoli.fi.it p.i. 01329130486

http://www.comune.bagno-a-ripoli.fi.it/
mailto:urp@comune.bagno-a-ripoli.fi.it


2) di  aumentare di  €  300,00  l'impegno  16/997  della  Missione  8  Programma  1 
U.1.03.02.10.001 cap. n.  Cap. 6750  “Collaborazioni esterne – Servizio Urbanistica 
(consulenze)”  del  bilancio  2016  relativa  alla  GEO-ECO  Progetti  –  Ass.ne 
Professionale 

3) di trasmettere il presente provvedimento alla Corte dei Conti

                                                                                      IL RESPONSABILE
                                                                                      U.O.A. Urbanistica-Edilizia
                                                                                   (Arch. Antonino Gandolfo)

SETTORE ECONOMICO - FINANZIARIO
Vista la regolarità contabile, si attesta la copertura finanziaria, ai sensi degli artt. 151, comma 
4,e 153, comma 5, del decreto legislativo 18/08/2000 nr. 267. 
E’ esecutiva

                                                                   
                                                                                     IL DIRIGENTE

                                                                              (Dr. Dario Navarrini)

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e  
rispettive norme collegate, il  quale sostituisce il  documento cartaceo e la firma autografa; il  
documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il  
periodo  della  pubblicazione:  https://servizi.055055.it/albofe/home?ente=048001 e,  
successivamente https://servizi.055055.it/gdfe/home?ente=048001 

Pag. 2

50012 Bagno a Ripoli  (Fi) – Piazza della Vittoria 1 – tel. + 39 05563901 – fax + 39 0556390267 
www.comune.bagno-a-ripoli.fi.it  e-mail urp@comune.bagno-a-ripoli.fi.it p.i. 01329130486

http://www.comune.bagno-a-ripoli.fi.it/
mailto:urp@comune.bagno-a-ripoli.fi.it

